,,11. Quòd Monachi fascinent plebem,
,,& pravam ejus peccandi consuetudinem fo-
,,veant spe veniæ & promissione quarundam
,,indulgentiarum pro articulo mortis, quæ nef-
,,cio quibus devotionum nugis alligentur,
,,quæ mores non mutent, neque animum
,,convertant, sed sistant in cultu quodam
,,exteriore & Semi-Judaico.

,,12. Denique quòd inter ejusmodi devo-
,,tiones plebeas numerari possint, Scapula-
,,re, Rosarium, Zona aliæque Confraterni-
,,tates; quòd præstaret obsequium Ecclesiæ
quæ

„qui aboleret devotiones illas phantasticas,
 „quæque plus habent ludici & mimici, quam
 „veræ pietatis. Hæc sunt præcipua circà quæ
 „judicavi animi mei sensum pandendum Il.
 „lustrissimæ V. G.” Hactenus Petrus de Li-
 gny Jacobi Gilberti discipulus, Dominorum
 autem De Laleu & Rivette propter præclaræ
 doctrinæ principia & zelum pro Jansenismo
 & annexis novitatibus unicè charus.

Pater Magister an non insignes illi sunt
 Sanctorum Augustini & Thomæ discipuli, an
 non hæc tutissimis & inconcussis dogmatibus
 apprimè conformia? Quanta in tuis illis con-
 federatis & clientibus, ut prædicas, inno-
 centia, simplicitas Christiana, vereque Sacer-
 dotalis! Non habes hic quo effugias. Sen-
 tentiarum tam enormous ignorantiam causari
 non potes; hæc enim omnia clarissimis ter-
 minis exprimit libellus in quo Theses à te
 approbatæ continentur, in quem approba-
 tione tam acri, tam prolixâ invectus es.

His tu confederatis gloriaris, horum de-
 Erinâ & autoritate etiam tuam fulciendam
 speraveras propter affinitatem tam propin-
 quam, si non identitatem ubique perfectissimam. Dicesne te non approbasse nisi con-
 clusiones vobis ad censuram oblatas? O Theo-
 loge! Tam facile mihi imponi posse existima-

ti? An non circumstantiae personarum, Epistolarum, Thesium, & subscriptionis secundæ absolutæ, & illimitatae determinare debuerunt voces conclusionum æquivocas, easque sensui Janseniano reddere obnoxias?

Tam *sincerus* scilicet es P. Magister, tam *simplex* ut si modò quis se profiteatur S. Augustini Discipulum, & Anti-Molinistam, mox tibi quæcumque ejus dogmata, quantumvis absurdæ, & heretica, benignè statuas interpretanda.

Neque obest, quod aliunde tibi satis manifestum sit hominem esse subdolum, communis doctrinæ, etiam Thomisticæ contemptorem, aspirantem ad tempus, quo fidem Ecclesiæ præsentis impunè liceat proculare, Decreta Pontificum, & definitiones non alias venerantem, quam quæ præconceptis opinionibus non refragantur, modò tamen semel ore, vel scripto proferat gratiam per se indeclinabiliter, insuperabiliter efficacem, gratiam sufficientem sensu Thomistico, non Molinistico, atque hanc esse universam suam in materia 5 famosarum propositionum doctrinam, quamvis alibi Thomismum omnem explosisset, quamvis prodidisset indicia minimè obscura suarum adversus Ecclesiam, & fidem machinationum